tenantes, come appiert per la chartre le dit roy Henry, dount 
la copie est escript en la does de la dit bille, in ces-paroles. 

In nomine sanct® et individuse Trinitatis, ego Henricus, 
Willielmi Anglorum primi regis filius, totiusque Angli® rex 
ac moderator; notum facio omnibus, clero simul et populo, 
tam praesentis seculi qudm futuri, quia Dei misericordia con- 
puncids pro absolutione peccatorum meorum et salute animae 
meae, reddo et restituo S. Mariae et S. Petro Exon, ecclesiae 
has subscriptas ecclesias, ita omnibus modisliberas etquietas, 
sicut eas donatas esse a praeclaris regibus praedecessoribus 
meis, ipsorum cartae testantur; ecclesiam viz. S.d Petroci, 
sancti Stephani, S. Perani, Tohou probus, cum omnibus 
terris et rebus ad eas pertinentibus, ita liberas et quietas ab 
omnibus geldis, quasrelis, et consuetudinibus, sicut fuerunt 
temporibus antecessorum meorum. Praeter haec autem tres 
ecclesias in Devonia, quas pi® memori® Willielmus rex, 
pater meus, Willielmo episcopo Exoniensi, dum adhuc ca- 

• 
S. Johannis Bapt. Rec. in Scacc. 10 Hen. VIII. Hill. rot. 7. de patro- 
natu prioratus inter regem et episcopum Exon. Rot. Pari. 25 Hen. VIII. 
n. 1. discharging the town of Plymouth of the payment of 29/. 6s. 8d. 
per ann. to the priory, and in lieu thereof appropriating the churches of 
Ugburgh and Blackeaveton.” 

Mr. Oliver, Historic Collections, p. 33. has printed an Instrument 
relating to the ecclesiastical possessions of this priory of the year 1334, 
from Bishop Grandison’s Register. 

See also Rot. Hundr. vol. i. pp. 79, 91, 95. Abbrev. Plac. p. 34. 
Plac. de Quo War. p. 168. 

The following Records concerning this priory are in the Lord 
Treasurer’s Remembrancer’s Office. 

1. Carta Regis Priori de Plympton facta. 
Hil. Record. 40 Edw. 3. rot. 9. 

2. Fundatio Prioratus de Plympton in tenore Exemplification is Re- 
cordi et processus Loqueloe coram Rege Ricardo Secundo in Cancellaria 
sua inter ipsum nuper Regem et Thomam nunc Episcopum Exonice. 

Hil. Rec. 10 Hen. 8. rot. 7. 
b Historic Collect, p. 38. c Ibid. 
d Apud Bodmyn. 
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pellanus suus esset, dedit, ecclesiam scil. de Plintona, de 
Branctona, et ecclesiam S. Stephani intra ipsam civitatem 
Exoni®, ipsis concedo et dono sedi episcopali Exoniensi, 
h®reditario jure imperpetuum optinendas, pro redemptione 
anim® meas et patris mei, cum omnibus terris et decimis et 
rebus ad eas pertinentibus, ita liberas et quietas ab omnibus 
consuetudinibus et querelis, sicut pater meus pr®dicto Wil- 
lielmo eas dederat. Necnon et ecclesiam de Culitona, quam 
ego prasfato Willielmo episcopo dederam, similiter concedo 
et dono sedi episcopali Exoniensi, pro remissione peccatorum 
meorum, cum terris et decimis, et omnibus rebus ad earn 
juste pertinentibus. Et ut h®c ita data inviolabiliter et in- 
concuss^ sub aeterno munimento permaneant, signo S. Crucis 
consignata dimitto. Ego Adeldis regina confirmo. Ego 
Willielmus Cantuar. episcopus confirmo. Ego Robertus 
comes de Gloucestria consigno. Ego Turstinus Ebor. epis¬ 
copus confirmo. Ego Willielmus comes de Sudreia consigno. 
Ego Rogerus Sarum episcopus confirmo. Ego Rogerus 
comes de Warwyk consigno. Ego Alexander Line, episco¬ 
pus confirmo. Ego Robertus comes de Legrecestre con¬ 
signo. Ego Ebrardus Norwicensis episcopus confirmo. Ego 
Hugo Bygotus, dapifer, consigno. Ego Herveus Eliensis 
episcopus confirmo. Ego Willielmus Pirou, dapifer, con¬ 
signo. Ego Radulphus Cicestrensis episcopus confirmo. 
Ego Willielmus de Albineyo consigno. Ego Ranulphus 
Dunelmensis episcopus confirmo. Ego Nigellus de Albineio 
consigno. Ego Robertus Coventrensis episcopus confirmo. 
Ego Ricardus filius Baldewini consigno. Ego Theoldus 
Wygorniensis episcopus confirmo. Ego Baldwinus de Red- 
veriis consigno. Ego Bernardus de S. David episcopus 
confirmo. Ego Johellus de Barstapla consigno. Ego Ri¬ 
cardus Herefordensis episcopus confirmo. Ego Guido de 
Totteneys consigno. Ego Godefridus Bathon. episcopus 
confirmo. Ego Robertus de Cadentona consigno. Ego 
Gaufridus cancellarius confirmo. Ego Willielmus filius 
Odonis, confirmo. Ego Gaufridus S. Petri Winton. con¬ 
firmo. Ego Goselinus de Pomereda consigno. Ego Osber- 
tus de Tavystocha confirmo. Ego Raynaldus de Valletorta 
consigno. Ego Turstinus abbas de Sireburna confirmo. 
Ego Willielmus filius Ricardi consigno. Ego Vincentius 
abbas Abbendoni® confirmo. Ego Herbertus de Alneto 
consigno. Ego Safridus abbas Glastoniensis confirmo. Ego 
Umfridus de Bohun consigno. Ego Willielmus abbas Cer- 
nensis confirmo. Ego Walterus filius Turstini consigno. 

Sur quoi William adonque evesque d’Excestre founda et 
ordyna la priorie de Plimpton en la mansion de la rectorie 
en dite esglise de Plimpton; et dona la dite esglisede Plimp¬ 
ton a les Chanons rewelers q’il myst illoeques, ove terres, 
dysmes, et toutes autres choses a la dite esglise appurtenantz; 
quelle foundacion le dit roy Henry per sa chartre confirma, 

Carta Regis Henrici Primi, quod Canonici de Plimton sint 
immunes de Geldis, Sfc. 

[Cart. 2 Edw. III. m. 13. Ibid.] 

Rex archiepisc. &c. salutem. Inspeximus literas pa- 
tentes Domini H. quondam regis Angl. progenitoris nostri 
in h®c verba. H. rex Angl. Ric. fil. Raid, et G. de Fur- 
nell salutem. Pr®cipio vobis, quod permittatis esse in pace 
terram canonicorum de Plimton, de quicquid inde requiritis 
de geldis et assisis et omnibus aliis rebus, quia episc. Sarum 
recognovit per cartam de thesauro meo, quod ipsa ex toto ita 
quieta est, et ita, quod ipsa terra de Weybiria et Colebrone 
non in numero hidarum mearum est; et hoc idem testatur 
episcopus per breve suum quod inde habent. T. ipso epis¬ 
copo Sarum apud Westm. 

NUM III. 

Carta Regis Henrici Secundi, Donatorum Concessiones re- 
citans et confirmans. 

[Ibid.] 

Inspeximus etiam cartam Domini H. quondam regis 
Angli® progenitoris nostri in h®c verba. H. rex Angl. et dux 
Norm, et Aquit. et comes Andeg. archiepiscopis, &c. salutem. 
Sciatis me concessisse et confirmasse ecclesi® et canonicis re- 
gularibus de Plimtona duas hidas terr® de Colebroc et de 
Wenbiria, liberas et quietas de danegeldis, et geldis, et assi¬ 

sis, et scyris, et hundredis, et omnibus rebus, qu® sunt extra 
numerum hidarum mearum, sicut carta regis H. avi mei tes¬ 
tatur; et omnes illas terras, quas comes Baldewinus de Rad- 
veriis, et Wido de Nuvant, et Robertus filius Martini, et 
Matillis Peurella uxor sua, et vavasores eorum eis in elemo- 
sinam dederunt; videlicet, incorpore manerii de Plimtona de 
dominio comitis Baldewini, conductum aqu® per hortos ho- 
minum suorum ad officinas eorum. Et terram in eadem 
villa, qu® est inter viam qu® ducit a Colbroc ad mare; et 
Plinirhigiam, quam pater suus Ricardus eis dedit concessu 
ipsius Baldewini: et de feodo ipsius in eodem manerio, ter¬ 
ram de Biri, quam Nigellus de Plimtona eis dedit. Et de 
feodo ejusdem in villa Ermintona, Swinstanam. Et dimi- 
diam virgatam terr® in Bureton, quam Robertus fil. Mar¬ 
tini, et Matillis Peurell illis dederunt. Et de feodo ejusdem 
in Sanford dimidiam virgatam terr®, et dimidium ferlingum, 
qu® Ascelinus eis dedit. Et de feodo ejusdem in Widhe 
dimidiam virgatam terr®, quam Ric. de Holeweia eis dedit. 
Et de feodo ejusdem in Blakestana quater viginti acras terr® 
inter boscum et planum, quas Paganus filius Serlonis eis de¬ 
dit. Et de feodo ejusdem in Alfemestona dimidium ferlin¬ 
gum terr® quam Hugo de Alfemestona eis dedit. Et in 
Ebford 1. quarrariam, quam Goistenus bastardus eis dedit. 
Et de feodo Widonis de Nuvant dimidiam Waleford, quam 
Hugo de Waleford eis dedit; et Sty reford, quam Fulco filius 
Ansgerii, et Adeliz uxor ejus eis dederunt. Et Cadewur- 
dam, quam Rogerus de Pola, et Pomereius fratur ejus eis 
dederunt, sicut carta regis H. avi mei testatur. 

Pr®terea concedo eis et confirmo quicquid eis rationa- 
biliter datum est; ex dono comitis Baldewini, Carston, ex¬ 
cepts. terrfi molendinarii in cujus excambio dedit eis totidem 
acras juxta Daneresdonam. Et decimas molendini, quod 
ibi est; et partes decimarum quas servi habere solebant. Et 
in Ermintona terram Wulwardi nigri; et terram filii sui, et 
terram cujusdam vidu®, quas Matillis Peurell eis dedit in 
excambio terr® de Killebiria. Et ex dono comitis Ricardi 
servicium de Alfemestona, concessu Walteri Giffkrd et Eu- 
stachii, salvo servicio ejusdem comitis per denarios. Et in 
Ebford 1. ferlingum terr® juxta quarrariam. Et in Ugga- 
burghga, Luetonam et 1. ferlingum terr®, qu® Robertus 
dimidius miles eis dedit. Et Storterigge, cum bosco; et 
capellam S. Martini de Blakestana, cum omnibus qu® Pa¬ 
ganus eis dedit. Et terram de Tamestona, et totam terram 
de Bricstanestuna, cum bosco pertinente; et terram de Ane- 
tona, quam Walt. Gifford et mater ejus eis dederunt, cum 
quatuor hominibus; et terram de Henemerdona, et totam 
terram de Watrifalla; et Langestanam et Wudemanneswella, 
cum bosco; et Rughadona, et servicium Roberti Hwite de 
1. stillingo terr® apud Brentam ; et medietatem decim® pis- 
cari® de Bikel, et paunagii, et de mortuo bosco quantum eis 
opus fuerit; et virgas de bosco ad faciendum caulas suas : et 
totam terram juxta hortum suum, cum mora et prato et aqua 
et Landford, quietam de quarta parte servicii unius militis. 

Clamo etiam quietam pr®dictam ecclesiam de Plimtona 
ab omni opere castelli de Plimton et ecclesiam de Anetona, 
quam Rogerus filius Stephani de Mandevilla eis concessit et 
confirmavit. De feodo etiam Rogeri de Nuvant, Westscire- 
fort, quietam et liberam de omnibus rebus, exceptis danegeld 
et murdro, sicut idem Rogerus eis concessit, et per cartam 
suam confirmavit. Et de feodo ejusdem Staghes, cum om¬ 
nibus appendiciis suis, et exclusagium de aqua de Mewz ; et 
totam Brutereswurdam, ita liberas sicut carta Rogeri eis tes¬ 
tatur. Et ecclesiam sanct® Mari® de Sidenham, quam Fulco 
filius Ansgerii et Adeliz uxor ejus eis dederunt; et Hord- 
runelandam, quam Rob. fil. Fulconis eis donavit. Et in 
Wurdihel, ex dono Henrici de Pin, 1. ferlingum terr®; et 
ex dono Godefridi de Westona, terram de Hamma, qu® est 
ex occidentali parte vi® de molendino usque ad divisam 
Willielmi de Albamara, concessu Roberti Bulzun domini 
sui; et ex dono Mathillis de Pomereia omnia tenementa sua, 
qu® habuit in Wudeford; et de feodo Roberti fil. Martini, 
Miderdenam, quam Nich. de Buseye Gaufrido priori vendi- 
dit; et Wichstaneswurde ex dono ejusdem Nicholai. Etde 
feodo Willielmi comitis Gloucestri®. Et ex dono Walteri 
de Clavilla ecclesiam de Buroldescumba, et molendinum 
ejusdem vill®, et ecclesiam de Morduna et terram de Fare- 
weia, et de Benordewuda. Et ex dono Ricardi Pincern®, 
et Henrici de Cultura domini sui, terram de Langehiwis, 
cum omnibus appendiciis suis pro V. sol. per annum. 

Pr®terea concedo eis omnes terras et tenuras rationabi- 
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liter eis datas, de quibus cartas donatorum habent vel domi- 
norum feodorum. Concedo etiam et confirmo in perpetuam 
elemosinam de unaquaque praebenda Exoniensis ecclesiae, 
primo anno post mortem et decessum canonici ejusdem ec- 
clesise, vel post vitae mutationem, iiii. libratas, sicut carta ve- 
nerabilium episcoporum Roberti primi et secundi Exonien¬ 
sis ecclesise testantur. In Cornubia, ecclesiam de Landloho, 
cum omnibus appendiciis suis, ita ut decedentibus ejusdem 
ecclesise clericis, praebendae eorum in usus canonicorum re- 
gularium de Plimtona cedant. Et in civitate Exon, domum 
et hortos Ascelini archidiaconi, quae Will, episc. emit et ca- 
nonicis in elemosinam dedit; et terram quandam et domum 
in vico Australi supradictae civitatis, quae fuit Clarembaldi, 
et terram de Lulcacumba, quam Hugo de Salceto eis dedit 
assensu et confirmatione ejusdem episcopi. Et terram de 
Stokeleia de ecclesia Exon, tenendam ad quartam partem 
servicii unius militis in denariis. 

Et in Cornubia ecclesiam sancti Antonini regis et mar- 
tyris, et ecclesiam sancti Justi martyris, cum terris, decimis, 
libertatibus, et omnibus appendiciis suis, quae Robertus epis- 
copus primus eis dedit; et ex dono Roberti filii Martini in 
manerio de Dertintona quartam partem terras de Fenna; et 
Ailricum filium Sameri de Kalestoc. Quare volo, &c. T. 
Roberto de Novo Burgo, et Ric. de Humet constabulario, 
et Manass. Biset dapifero, et Henr. de Oilli constab. et Ro¬ 
berto de sanctae Mariae ecclesia; et Hugone de Pirer. apud 
Brokeherst, &c. 

NUM. IV. 

Carta Regis Ilenrici Secundi, Concessionem Terrce de Neive- 
ton per Robertum de Pontearchie factam, confirmans. 

[Cart, antiq. Z. n. 12.] 

Henricus Dei gratia rex Angliae, &c. Sciatis me, ad 
petitionem Roberti de Ponte-Arche, concessisse et prassenti 
carta nostra confirmasse ecclesiae apostolorum Petri et Pauli 
de Plimpton, et canonicis regularibus ibidem Deo servienti- 
bus, totam terram de Neweton, cum omnibus pertinentiis 
suis, in liberam et perpetuam elemosinam, quia praedictus 
Robertus de Ponte Arche, assensu Matildis uxoris suae, et 
hasredum suorum, dedit eis, et concessit in perpetuam et li¬ 
beram elemosinam, et carta sua confirmavit; quia Emma, 
soror ejusdem Roberti, sponsa R. de Rivertis comitis De- 
voniae, eidem ecclesiae et canonicis prius in elemosinam de¬ 
derat, sicut carta ejusdem Roberti testatur. Quare volo, &c. 
Testibus, R. Wintoniensi, G. Eliensi, et I. Norwicensi epis- 
copis, Richardo thesaurario, et pluribus aliis, apud Westmo- 
nasterium. 

NUM. V. 

Carta Willielmi de Curchi de Terra de Posterigg. 

[Ex autogr. in bibl. Hattoniana.] 

Domino et patri suo charissimo Roberto, Dei gratia 
Bathoniensi episcopo, Willielmus de Curchi, salutem. Scia¬ 
tis quia concessi, et per cartam meam confirmavi, ecclesias 
sanctorum apostolorum Petri et Pauli de Plimptona, et ca¬ 
nonicis ibidem Deo famulantibus, terram meam de Posterigg, 
pro anima patris mei, &c. quietam ab omnibus rebus, ex- 
cepto servicio, quod regi pertinet, quam Rogerus de Rigni, 
et Mabilla, et Willielmus, et Baldewinus, et Richardus eorum 
filii, eidem ecclesiae in elemosinam dederunt. Hii testes in- 
terfuerunt; videlicet. Alnodus sacerdos, Willielmus de 
Baionvilla, et Robertus de Baionvilla, et Philippus de Care- 
villa, et Jordanus de Curchi frater meus. 

NUM. VI. 

Carta Roberti Exoniensis Episcopi, Donationem Ecclesia: 
de Castello Exonice, per Will. Avenel factam, confirmans. 

[Ex autogr. in Officio Armorum.] 

Roberto Dei gratia venerabili Exoniensi episcopo, 
archidiacono, canonicis suis, totique conventui Exoniensis 
ecclesiae, Baldwino comiti et Ricardo filio ejus, et omnibus 
baronibus per Devoniam constitutis, Francis et Anglis, Wil¬ 
lielmus Avenel salutem. Sciatis me concessisse et literis si- 
gillo meo sigillatis confirmasse ecclesiae sanctorum apostolo¬ 
rum Petri et Pauli de Plympton, ea quae Ranulphus pater 

meus et Adeliz ejus amita eidem dederunt et cartis eorum 
confirmaverunt, et nominatim ecclesiam de castello Exonise 
cum quatuor praebendis et terris et decimis et omnibus red- 
ditibus ubicunque sint eidem ecclesiae pertinentibus; necnon 
ecclesiam sancti Michaelis de Alrynton; ecclesiam quoque 
sancti Andreas de Chen. Et ut dictum est etiam confirmo 
quaecunque prasfatae ecclesiae, sive a patre meo sive ab Adeliz 
amita sua data sunt, et cartis eorum confirmata. Cujus rei 
testes sunt Robertus episcopus Exoniae, Ricardus filius co¬ 
mitis, Rogerus de Nuvant, &c. 

NUM. VII. 

Carta Regis Edwardi Primi, per quam concessit Canonicis 
de Plimpton, quod de ccetero habeant in Ecclesia de Lan- 
doho unum Vicarium et unum Capellanum seculares. 

[Pat. 35 Edw. I. m. 20. Vide Brevia Regis 2 Ric. II. n. 43. Et Pat. 
40 Edw. III. p. 1, m. 44.] 

Rex omnibus ad quos, &c. salutem. Sciatis quod cum 
nuper in curia nostra coram dilectis et fidelibus nostris, Jo- 
hanne de Berewyk et sociis suis justiciariis nostris ultimo 
itinerantibus in com. Cornubias praesentatum fuisset, quod 
quidam bonae memoriae Edgarus quondam rex Angliae, pre¬ 
decessor noster dedit canonicis de Plympton duas carucatas 
terrae, centum solidatas redditus cum pertinentiis in Lando- 
ho, et ecclesiam ejusdem villae, pro sustentatione duorum 
canonicorum ad divina ibidem celebranda, et elemosinam pau- 
peribus erogandam, et pro peregrinis et aliis hospitandis pro 
anima dicti regis et successorum suorum ; et quod hujusmodi 
celebratio et elemosinarum erogatio a tempore donationis 
praedictae, ibidem facte fuerunt usque ad principium quin- 
decim annorum dictum iter justiciariorum nostrorum predic- 
torum precedentium ; quo celebratio et elemosinarum eroga¬ 
tio predicte substracte fuerunt. Ac prior dicti prioratus 
de Plympton in dicta curid nostra, coram prefatis justiciariis 
nostris super substractione hujusmodi allocutus, asseruerit, 
quod quidam Willielmus quondam Exon, episc. de assensu 
capituli sui Exon, dedit ecclesiam predictam cuidam G. tunc 
priori de Plympton et canonicis ejusdem loci; et quod dictus 
prior et predecessores sui, per donum dicti episcopi et con- 
firmationem Celebris memoriae domini H. quondam regis 
Angliae proavi nostri, praedictos terram, redditum et eccle¬ 
siam tenuerunt absque celebratione divinorum, elemosinarum 
erogatione, seu peregrinorum hospitatione inde faciendis. 
Cumque per inquisitionem in dicta curia nostra coram prae* 
fatis justiciariis nostris, de praemissis, captam, in quam dictus 
prior se posuit, compertum fuisset, quod quidam praedecessor 
praedicti prioris habuit praedictos terram, redditum, et eccle¬ 
siam de dono praedicti regis Edgari pro cantaria, elemosinis, 
et hospitalitate sustentandis in forma supradicta; et quod 
eadem cantaria, elemosinae, et hospitalitas a tempore dona¬ 
tionis praedictae per praedecessores praedicti prioris sustentatae 
fuerunt, quousque subtractae extiterant, ut est dictum, per 
quod dicta curia nostra consideravit, quod praedictae cantaria, 
elemosinae, et hospitalitas sustentarentur, et quod prior prae- 
dictus ad haec distringeretur, sicut per recordum et proees- 
sum coram praefatis justiciariis nostris inde habita, quae 
coram nobis venire fecimus est compertum. Nos licet prior 
et canonici praedicti ad sustentationem dictorum duorum 
canonicorum, elemosinarum erogationem, et hospitalitatem 
juxta considerationem curiae nostrae praedictae teneantur: 
attendentes nichilominus cultum divinum adeo honeste et 
congrue per praesbiteros seculares, quam per religiosos extra 
conventum in loco privato commorantes posse excerceri et 
sustentari, ad requisitionem dictorum prioris et canonicorum 
volumus et concedimus pro nobis et haeredibus nostris, quan¬ 
tum in nobis est, quod praedicti prior et canonici et eorum 
successores, decaetero habeant ad dictam ecclesiam de Lan- 
doho unum vicarium et unum capellanum seculares divina 
ibidem celebraturos, et elemosinarum erogationem et hospi¬ 
talitatem nomine dictorum prioris et canonicorum, pro terra, 
redditu, et ecclesia prasdictis facturos imperpetuum. No- 
lentes quod iidem prior et canonici vel successores sui ad 
aliquos canonicos seu alios, ultra dictos vicarium et capella¬ 
num, in dicta ecclesia de Landoho ad praedicta pietatis opera 
excercenda, sicut praedictum est, inveniendos decaetero te¬ 
neantur, aut per nos vel haeredes nostros, justiciarios, escae- 
tores, vicecomites, aut alios ballivos seu ministros nostros 
quouscumque ad hoc aliqualiter compellantur. In cujus, &c. 
Teste rege apud Karleolum xxvj. die Martij. 
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NUM. VIII. 

De Terra de Postrigge per Canonicos de Plimton Waltero 
de Kentelesberi et Hceredibus suis concessa, pro xiijs. vjd. 
eis annuatim reddendis. 

[Ex ipso autograp’no in bibl. Hattoniana.] 

Sciant pr®sentes et futuri, quod ego Juliana quondam 
uxor Willielmi le Bret, assignata virorum religiosorum 
prioris et conventus de Plymton, in ligia potestate et vidui- 
tate mea, tetigi etinspexi, etadinstantiam Johann®, quae fuit 
uxor Johannis Trevet, et Hugonis de Popham, tunc viri sui, 
cartam, quam frater Robertus prior de Plymton et conventus 
ejusdem loci fecerunt Waltero de Kentlesberi ei haeredibus 
suis de dono et concessione terr® de Postrigge in hiis verbis. 
Omnibus Christi fidelibus praesens scriptum visuris vel audi- 
turis, frater Robertus de Plimton et ejusdem loci conventus, 
salutem aeternam in Domino. Noverit universitas vestra, 
nos communi assensu nostro dedisse, concessisse, et hac pr®- 
senti carta nostra confirm&sse Waltero de Kentelesberi et 
haeredibus suis vel assignatis, pro homagio et servicio suo, 
totam terram nostram de Postrigge, cum hominibus nostris 
et sequelis eorum, et cum omnibus aliis pertinentiis ad dictam 
terram pertinentibus. Tenendum et habendum sibi et haere¬ 
dibus suis vel assignatis, de nobis et successoribus nostris 
jure haereditario in perpetuum libere, quiete, pacifice, et 
integre. Reddendo ind6 annuatim nobis et successoribus 
nostris quaaraginta tres solidos, et sex denarios legalis mo¬ 
netae, in cella nostra de Marisco, quae est sita extra civitatem 
Exoniae in parte occidental!, in pascha, pro omni servitio, 
querela, vel demanda ad nos pertinente. Salvis tamen nobis 
releviis et homagiis quandocunque secundum legem terrse 
acciderint. Idem verb Walterus ethaeredes sui vel assignati 
persolvent servitium regale quantum pertinet ad dictam ter¬ 
ram, et facient sequelas omnimodas quae debentur de jure de 
dicta terra aliquibus. Dictus verb Walterus et haeredes sui 
vel assignati praedictam terram poterint assignare, vendere, 
vel dare cuicunque voluerint, dummodo hoc nullo modo 
alicui domui religionis, nec in Judaismo pignori obligare 
praesumant. 

Nos verb et successores nostri dictam terrain cum per¬ 
tinentiis dicto Waltero et haeredibus suis vel assignatis tene- 
mur warantizare contra omnes gentes in perpetuum. Et ut 
nostra donatio rata et inconcussa in posterum permaneat, 
praesens scriptum sigilli monasterii nostri impressione robo- 
ravimus. Hiis testibus, dominis Willielmo Malet, Hugone 
Fichet, Roberto de Chilton, Willielmo Fichet, Thoma Tre¬ 
vet, Roberto de Eston, Roberto de Coker, et aliis. Hanc 
verb donationem, concessionem, et praesentis cartae confirma- 
tionem in omnibus suis articulis, ego dicta Juliana pro me et 
haeredibus meis ratam habens, eidem Johannae et haeredibus 
suis vel assignatis, et in omnibus articulis suis confirmo et 
concedO in perpetuum; habendam et tenendam de me et 
haeredibus meis in perpetuum forma praedicta, et reddendo 
mihi et haeredibus meis dicta Johanna et haeredes sui vel 
assignati, redditum praedictum in termino praedicto, apud 
Maydenebroke, juxta Cedene, et omnia alia servitia inde 
debita et consueta faciendo. Ego verb Juliana et haeredes 
mei dictam terram de Postrigge cum omnibus praedictis et 
suis pertinentiis dictae Johannae et haeredibus suis, vel as¬ 
signatis contra omnes mortales warantizabimus, acquietabi- 
mus, et defendemus in perpetuum, pro servitio praedicto, ut 
praedictum est. Et si aliquo casu contingente contingat 
dictam Johannam vel ejus haeredes seu assignatos suos in 
solutione dicti redditus dictis termino et loco deficere, tunc 
licitum sit dictae Julianae et ejus haeredibus dictam Johannam 
et ejus haeredes vel assignatos per catalla sua distringere, et 
averia sua fugare et detinere ubicunque voluerit in com. 
Somerset, quousque de dicto redditu ad plenum fuerit satis¬ 
faction In cujus rei testimonium praesentem cartam ad 
modum cyrographi confectam sigillo meo roboravi, et etiam 
dictus Hugo, vir diet® Johann®, sigillum suum apposuit. 
Hiis testibus, dominis Johanne de Acton, Roberto de Wode- 
ton, J ohanne filio Galfridi, militibus; Hugone le Liff, Hu¬ 
gone de Maundeville, Willielmo Fichet, Waltero de Cantok, 
et aliis. Datum apud Somerton, justiciariis domini regis 
tunc itinerantibus ibidem, tertio die post Nativitatem beati 
Johannis Baptist®, anno regni regis Edwardi octavo.